
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
15 февраля 2023 года                                                                                                           № 64 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении Перечня подведомственных 

получателей бюджетных средств 

 

 

На основании статьи 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,               

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ                  

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального             

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить Перечень подведомственных получателей бюджетных средств,                

находящихся в ведении Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Управления образования                  

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский               

район Удмуртской Республики», как Главных Распорядителей Бюджетных Средств            

(далее - ГРБС) согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу:  

2.1. постановление Администрации муниципального образования «Камбарский 

район» от 30 января 2018 года № 40 «Об утверждении перечня подведомственных           

получателей бюджетных средств»; 

2.2. постановление Администрации муниципального образования «Камбарский 

район» от 11 сентября 2020 года № 498 «О внесении изменений в перечень                    

подведомственных получателей бюджетных средств». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  

образования «Муниципальный окру Камбарский район Удмуртской Республики»           

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Довести настоящее постановление до всех подведомственных бюджетных         

получателей бюджетных средств, указанных в настоящем постановлении. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов 
Экз.-3 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


